
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Úštěk ON – DSP, DPS oprava“ 

 
Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo 

č. smlouvy objednatele: S/294/012/2018 č. smlouvy zhotovitele: SEU 18-039.640 

evid. číslo registru VZ: 29418013  

„Úštěk ON – DSP, DPS oprava“ 

Čl. 1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  

 Název: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
 Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČO: 70994234  
 DIČ: CZ70994234 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
 Zastoupená: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové 
 Bankovní spojení: xxx 
 .  
 Kontaktní osoby: 

a) ve věcech smluvních: Mgr. Filip Kudláček, tel.: 972 342 048, Kudlacek@szdc.cz 
  Ing. Jan Jirowetz, tel.: 972 341 425, ORHKRzvz@szdc.cz. 
b) ve věcech technických:  Jaroslav Vdovičík, tel.: 602 771 324, Vdovicik@szdc.cz 

    Stanislav Krtek, tel.: 728 835 567, Krtek@szdc.cz 
 

 Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259, poštovní schránka 26 
501 01 Hradec Králové 

(dále jen objednatel) 
 
1.2. Zhotovitel:  

  
Společnost obchodních společností s názvem: „SEU + SP _ Úštěk ON _ oprava“ 
se sídlem: SUDOP EU a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 
 
Založená společníky: 

 Název: SUDOP EU a.s.  
 Sídlo: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
 IČO: 05165024 
 DIČ: CZ05165024 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21645 
 (Správce a Společník 1) 
  

 Název: SUDOP PRAHA a.s.  
 Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 13080 
 IČO: 25793349 
 DIČ: CZ25793349 

mailto:Krtek@szdc.cz


Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Úštěk ON – DSP, DPS oprava“ 

 
Stránka 2 z 3 

 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
 (Společník 2) 
 
 smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 13. 8. 2018 
  
 zastoupená na základě plné moci ze dne 13. 8. 2018 správcem společnosti: 

 Název: SUDOP EU a.s.  
 Sídlo: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
 IČO: 05165024 
 DIČ: CZ05165024 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21645 
 Zastoupená: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem 
 Bankovní spojení: xxx 
 Kontaktní osoby: 

a) ve věcech smluvních: xxx 
b) ve věcech technických:  xxx 
 
 

 Kontaktní adresa: viz sídlo zhotovitele  

(dále jen zhotovitel) 

I. Preambule 

 

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo „Úštěk ON – DSP, DPS 
oprava“ uzavřené dne 5. 9. 2018, číslo smlouvy objednatele: S/294/012/2018, číslo smlouvy 
zhotovitele: SEU 18-039.640 (dále jen „Smlouva o dílo“), s účinností ode dne uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv, a to z následujícího důvodu: 

K dnešnímu dni nebyl ze strany objednatele ukončen proces souhrnného vyjádření k projektové 
dokumentaci, nebylo vydáno souhrnné stanovisko objednatele k projektové dokumentaci a nebyla 
uzavřena dohoda o podmínkách realizace stavby na pozemku ČD a.s. Z těchto důvodů dosud nebylo 
ze strany zhotovitele objektivně možné zajistit stavební povolení / souhlas s provedením ohlášeného 
stavebního záměru v požadovaném termínu. Smluvní strany se proto dohodly na prodloužení termínu 
k zajištění stavebního povolení / souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru.  

 
 

II. Změny smlouvy 

 
 

1) Čl. 4. Smlouvy o dílo s názvem Termín plnění odst. 4.1. se mění a nově zní: 
 

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy v následujících termínech: 

 zahájení: dnem účinnosti smlouvy 

dílčí termín plnění: do 28. 6. 2019 předání záměru projektu, projektové dokumentace 
ke stavebnímu povolení / ohlášení a položkového rozpočtu  

  
dílčí termín plnění: do 29. 11. 2019 předání vypracované kompletní projektové 

dokumentace  



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Úštěk ON – DSP, DPS oprava“ 

 
Stránka 3 z 3 

ukončení plnění: do 31. 1. 2020 předání příslušného povolení (stavební povolení / 
souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru) 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 
 

1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 
 
2) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každé vyhotovení 

má platnost originálu, zhotovitel a objednatel obdrží každý po dvou vyhotoveních. Dodatek nabývá 
platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v registru 
smluv. 

 
3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 

které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na 
dobu neurčitou. 

 

 

V Hradci Králové dne 29. 11. 2019 
Za objednatele: 

 

Otisk razítka:………………………………. 

 ………………………………………………….. 
 Ing. Lubor Hrubeš 
 Správa železniční dopravní cesty,  
 státní organizace 
 ředitel Oblastního ředitelství  
 Hradec Králové 
 
  
 

V Praze dne 28. 11. 2019 
Za zhotovitele: 

 

Otisk razítka:………………………………. 

 ……………………………………………. 
 Ing. Tomáš Slavíček 
 SUDOP EU a.s. 
 statutární ředitel 
 
 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne:
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 512293

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 55886213-97e1-4575-b351-d8a1b2caac43

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.12.2019 11:41:01


		2019-12-02T10:41:06+0000




